SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 69/2014  PUBLICADO NO DOU EM 05/11/2014

ÁREA: Produção Animal

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a Banca

Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da Regional Jataí da Universidade

Federal de Goiás, no curso de Zootecnia na área de Produção Animal conforme o que consta do processo

nº. 23070.019729/2014-35.

Nome Instituição
Composição

da Banca

Profª. Drª.  Ana Luisa Aguiar de Castro Regional Jataí - UFG Presidente

Profª. Drª. Karina Ludovico de Almeida Martinez Lopes Regional Jataí - UFG Membro

Prof. Dr. Fernando José dos Santos Dias Regional Jataí - UFG Membro

Prof. Dr. Igo Gomes Guimarães Regional Jataí - UFG Suplente

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 08h do dia 02 de dezembro de dois mil
e quatorze.

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
Diretor do REJ-UFG